lrstado de Sarrta Catarina Página I clc 2

Município cle RiqLrez,a

DECRETO N. " 48LO/2023, DE l-7 /l-7/2023.

"Aclludica e Homologa a Licitação no.
2169/2023, realizada pelo Pregão Eletrôni-
co no . 46/2023 emitido em 30/10 /2023, ten-
do como objeto a Contratação de empresa ou
entidade especializada para organizar e
realizar processo seletivo e concurso pú-
bJ-ico para prowimento de vagas cadastro
reserva, conformê demais especificações do
edital".

RENALDO MUELLER, PL:efei.t-o de lliqucza. Es -

tado de Sant.a Catarrna, oo uso de suas
atribuições pr:evrstas e autorizadas no ln-
ci.so VII do ar,tigo 64 da Lei Organica dcr

Mr-rnicípio e pela Lej liederal n.n 8666/93
consof i dada;

DECRETA:

Art. l-o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
PreEão Iiletrônico no 46/ZAn de 30/70/2023 Lendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:

Rua João t/lari, 55 - Centro - CLP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/000 1 -48

F one/Fax: 49 3675-32 00 - E-mail: tributacaoí@riq ueza. sc. gov. br

Nome do Êro-
ponente Item Proclu to/Servi-ço Qtde

Vl-r.
Uni'b

Iotal
Item

].IC ASSESSO-
R1A ADMINIS-
TRA1'IVA LTDA

1

1 Realizaçáo cie processo sele-
tivo para provimento das se-
guintes vagas:
1. 1 Cadastro reseLva para car-
go de provimento temporárlo de
ENF"ERMEIRO sobreaviso 20h;
I.2 Cadastro reserva para car-
go de provimento temporário de
ENFERMEIRO sobreaviso 40h,'
1.3 Cadastro reserva para car-
go de provlmento t-empor:ár.io de
PROFESSOR ENSINO EUNDAMENTAL
20h;
1.4 Cadastro reserva para car-
go de provimento temporário de
PROF'trSSOR DE ARTES 2Oh;
1.5 Cadastro reserva para car-
go de provimento temporário de
PROFtrSSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA
]NGLÊS 2Oh;

05
R$

1 42., 86
11$

11-4 , 3t)

HC ASSESSO-
RIA ADMINIS_
TRATIVA LTDA

1

1. 6 Cadastro reserva para car-
go de provimento temporário de
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
20h;
I.1 Cadastro reserva para car-
go de prr:vimenio temporário de
FARMACEUTICO

02
R$

1A) R\
R$

285 ,1 0

IiC ASSESSO_ 2 2 Reafização de corlcurso Pu- OB Rs R$

RIA ADM]NIS-
TRATIVA LTDA

HC ASSESSORIA ADMINIS'I'RATIVA
LTDA

ESTADO DE S,AIV?II C/IT'ARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

blico para provimento das se-
gui nt.es vagas:
2 . f Cadastr:o reselrr/a para car-
go de provimento efetivo de
CONTROLE INTERNO 4Oh;
2.2 Cadastr:o reserva para car-
go de provimenio efetivo de
PSICOLOGO 4Oh;
2 .3 Cadastro l:eserva para cal:*
go cle provimento efetivo de
AGEl\]TE ADMII{ISTRAT]VO 4 Oh;
2.4 Caclastro i:eserva pal:a car-
go de provimento efetivc de
iNSTRUTOR 4 Oh;
2,5 Cadast-ro reserva parâ car-
go de provimento efetivo de
ASS]TENTtr SOC]AL 4Oh;
2,6 Cadastro reserva para car-
go de provimento efetivo de
OR]ENTADOR PEDAGÓG]CO 4Oh;
2.1 Cadastro reserva para car-
go de provimento efetlvo de
NUTR]CION]STA 2Oh;
2.8 Cadastrc r:eserva para car-
go de proviinento ef et.ivo de
MÉD]CO 4Oh.

3i2, 50 2.50C, 00

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za/SC, 7'/ /71/2023.

Art. 2" Este
efeitos a part
rio.

Decreto entra em
jr de I'l/1.1 /2023,

vigor na data
revogadas as

@
Ademar AítÔnio PÍgrrat

Secre[ário de AdminisLrar,:ão e F'inanças

Registro informatizado nesta data
Municlpio de Riqueza/SC, L1 /11 /2-023.

Rua João Mari, 55'- Centro - CEP. 89.895-000 - Riqueza/SC

C.NPJ; 95.988 309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mai!. juridico.riqueza@cpnet.com.br

Total Geral.

3.500,00